cadastrées sous les relations suivantes: 

NUIVIERO JJFUDIT CONTENANCE SEXON 
AW 89 go8g Rue du Mont Vernon 13a 25ca 
AW 90 9090 Rue du Mont Vemon 22a 16ca 
AW 91 9091 Rue du Mont Vemon i8a 42ca 

Les présentes portent sur le lot numéro VINGT-NEUF (29) 

MISE A PRIX 

CENT TRENTE CINQ MILLE EUROS (135 000 euros) 

Dépôt au Greffe: 

Audience d'orientation: Audience d'adjudication: 
LUNDI 14OCTOBRE 2024 

Numéro compte Ordre séquestre: 

CLAUSES EF CONDiTIONS PARTICULIÈRES DE VENTE 

CLAUSES ET CONDITIONS auxquelles seront adjugées à l'audience vente du Juge de l'Exécution du